




10A
Edição 3404

Sexta-feira,  29 de Maio de 2020 PUBLICAÇÃO OFICIAL
 
                  
  
 

 

 

 

 

  

3 CLÁUDIO GIEBMEYER & CIA LTDA – ME 7.650,00 
4 CLÁUDIO GIEBMEYER & CIA LTDA – ME 1.750,00 
5 CLÁUDIO GIEBMEYER & CIA LTDA – ME 3.850,00 
6 S.A. SHEFER & CIA LTDA – ME 1.200,00 
7 CLÁUDIO GIEBMEYER & CIA LTDA – ME 2.250,00 
8 CLÁUDIO GIEBMEYER & CIA LTDA – ME 2.400,00 
9 CLÁUDIO GIEBMEYER & CIA LTDA – ME 1.300,00 

10 CLÁUDIO GIEBMEYER & CIA LTDA – ME 3.650,00 
11 S.A. SHEFER & CIA LTDA – ME 750,00 
12 S.A. SHEFER & CIA LTDA – ME 1.300,00 
13 CLÁUDIO GIEBMEYER & CIA LTDA – ME 1.650,00 
14 CLÁUDIO GIEBMEYER & CIA LTDA – ME 1.350,00 
15 CLÁUDIO GIEBMEYER & CIA LTDA – ME 2.500,00 
16 S.A. SHEFER & CIA LTDA – ME 3.850,00 
17 CLÁUDIO GIEBMEYER & CIA LTDA – ME 1.500,00 
18 CLÁUDIO GIEBMEYER & CIA LTDA – ME 1.800,00 
19 CLÁUDIO GIEBMEYER & CIA LTDA – ME 1.350,00 
20 CLÁUDIO GIEBMEYER & CIA LTDA – ME 1.550,00 
21 CLÁUDIO GIEBMEYER & CIA LTDA – ME 2.200,00 

 
As demais disposições da supracitada ata permanecem inalteradas. 
 

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a presente reunião de retificação, da qual foi lavrado o presente 
Termo, que segue assinado por todos os presentes.  

 

 
JOSÉ CARLOS ANDREIV CESAR LUIZ OLIVEIRA 

Pregoeiro Equipe de Apoio 
 
 

MARCIO BONELLA  
Equipe de Apoio  

 

  

 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO 
CONTRATO Nº 01/2020 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 01/2020 
 
Empresa Contratada: 
CAIXA ECONOMICA FEDERAL  
CNPJ: 00.360.305/0001-04 
 
Objeto:  
REALIZAÇÃO DE CONSULTORIA FINANCEIRA PARA O REGIME PRÓPRIO DE 
PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PORTO BARREIRO. 
 
 
Valor do Contrato: 
R$ 6.750,00 (seis mil setecentos e cinquenta reais) 
 
 
Vigência: 
06 (seis meses) 
 
Foro: 
Comarca de Laranjeiras do Sul – Paraná 
 
 
Porto Barreiro, 23 de abril de 2020. 
 
  
 
ANDREA WOLFF LAGO                                    
Diretora Presidente        
CPF: 036.165.669-67 
 
 
 

 

MUNICÍPIO DE PORTO BARREIRO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
Rua das Camél ias , 900- Centro. CEP 85.345-000 

CGC 01.591.618/0001-36 -  Fone/Fax (042) 661-1010 

 

 

PORTARIA Nº. 010/2020. 

 De 08 de abri l de 2020. 

 

 

 

  SÚMULA:   Nomeia Fiscal de Termo de 

Colaboração. 

 

 A Senhora MARINEZ BALDIN CROTTI , Prefeita Municipal de 

Porto Barreiro, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei,  

 

 

 

 RESOLVE :  

 Art. 1º. Designar a Srª. VANETE MARIA DA ROSA, portadora da 

cédula de identidade nº. 4.620.124-8 e CPF nº. 644.162.919-49, 

como Fiscal do Termo de Colaboração f irmado entre o Município de 

Porto Barreiro e S.O.S (Serviço de Obras Sociais)  de Laranjeiras do 

Sul.  

 

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

 

 Gabinete da Prefeita Municipal de Porto Barreiro, Estado do 

Paraná, em 08 de Abri l de 2020. 

 

 

 

 

 

MARINEZ BALDIN CROTTI  

Prefeita Municipal  

 

MUNICÍPIO DE PORTO BARREIRO 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua das Camélias, 900 - Centro. CEP 85.345-000 
CNPJ 01.591.618/0001-36 - Fone/Fax (042) 3661-1010 

www.portobarreiro.pr.gov.br 
 

 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA  

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 11/2020 

 

Fica ratificado o julgamento proferido pela Comissão Permanente de Licitação, nomeada 

através do Decreto n°. 032/2019, de 03 de junho de 2019, que resolveu pela adoção de 

Dispensa de Licitação, com fulcro no artigo 24, inciso II, da Lei Federal n°. 8.666/93 para a 

contratação da empresa IMPRESSOS MANIA LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob n°. 

20.010.482/0001-30, para AQUISIÇÃO DE PASTAS COM FECHO PARA 

ACONDICIONAMENTO DE NOTA FISCAL DE BLOCO DE PRODUTOR RURAL COM 

BRASÃO DO MUNICÍPIO EM CORES, pelo valor total de R$ 9.665,00 (nove mil seiscentos e 

sessenta e cinco reais). 

 

Porto Barreiro, 26 de maio de 2020. 

 

 

MARINEZ BALDIN CROTTI 

Prefeita Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MUNICÍPIO DE PORTO BARREIRO 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua das Camélias, 900 - Centro. CEP 85.345-000 
CNPJ 01.591.618/0001-36 - Fone/Fax (042) 3661-1010 

www.portobarreiro.pr.gov.br 
 

 
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO 
CONTRATO Nº. 19/2020 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 11/2020 
 
Empresa Contratada: 
IMPRESSOS MANIA LTDA - ME  
CNPJ n°. 20.010.482/0001-30 
 
Objeto:  
AQUISIÇÃO DE PASTAS COM FECHO PARA ACONDICIONAMENTO DE NOTA 
FISCAL DE BLOCO DE PRODUTOR RURAL COM BRASÃO DO MUNICÍPIO EM 
CORES. 
 
Valor do Contrato: 
Item Nome do produto/serviço QTD UN Preço  Preço  total 
1 PASTA DE NAPA COM FECHO TECIDO BAGUM 

SINTÉTICO, PARA NOTA FISCAL DE BLOCO DE 
PRODUTOR RURAL, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO EM 
CORES. 

500,00 UN 9,80 4.900,00 

                                                                                                                                 TOTAL R$   4.900,00 

 
R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais). 
 
Vigência: 
De 26/05/2020 a 25/11/2020. 
 
Foro: 
Comarca de Laranjeiras do Sul – Paraná 
 
 
Porto Barreiro, 26 de maio de 2020. 
 
 
 
MARINEZ BALDIN CROTTI                                                                             
Prefeita Municipal    
CPF: 620.332.209-15           

 

 

 

  

AAVVIISSOO   DDEE   LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  

PPRROOCCEESSSSOO   DDEE   LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO   NN ºº   4455//22002200  

PPRREEGGÃÃOO   PPRREESSEENNCCIIAALL   NN ºº   2255//22002200  

  

O Município de Cantagalo, Estado do Paraná, através de seu Pregoeiro, 

tendo em vista a Lei Federal nº. 10.520/02, Decreto Federal nº 3.555/00, 

bem como a Lei Complementar nº 123/2006, e subsidiariamente à Lei  

Federal 8.666/93 e suas alterações,  torna público que fará realizar  às 

0099HH0000MMIINN   DDOO   DDIIAA   1155   DDEE   JJUUNNHHOO   DDEE   22002200,,   na sede da Prefeitura 

Municipal, situada a Rua Cinderela,  379, fone (42) 3636-1185, o 

RREEGGIISSTTRROO  DDEE  PPRREEÇÇOOSS  PPAARRAA  CCOONNTTRRAATTAAÇÇÃÃOO  DDEE  EEMMPPRREESSAA  

EESSPPEECCIIAALLIIZZAADDAA  EEMM  PPRREESSTTAAÇÇÃÃOO  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDEE  MMAANNUUTTEENNÇÇÃÃOO  

PPRREEVVEENNTTIIVVAA,,  CCOORRRREETTIIVVAA  EE  PPEERRIIÓÓDDIICCAA  NNOOSS  VVEEÍÍCCUULLOOSS  LLEEVVEESS,,  

MMÉÉDDIIOOSS,,  CCAAMMIINNHHÕÕEESS  EE  ÔÔNNIIBBUUSS,,  QQUUEE  CCOOMMPPÕÕEEMM  AA  FFRROOTTAA  DDOO  

MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  CCAANNTTAAGGAALLOO//PPRR,,   conforme especificações do edital.   

Os interessados deverão retirar o edital  de licitação no site do Município 

de Cantagalo/PR: <http://cantagalo.pr.gov.br>, bem como pedidos de 

esclarecimentos, dúvidas e informações na P refeitura Municipal, setor de 

licitações ou pelo e-mail:  licitacaocantagalo@hotmail .com  

 

Cantagalo, 28 de maio de 2020. 

  

 

 

JJEEAANN  MMAATTHHEEUUSS  MMAARRTTIINNSS  DDEE  JJEESSUUSS  

Pregoeiro 

 

  

AAVVIISSOO  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  

PPRROOCCEESSSSOO  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  NNºº  4466//22002200  

TTOOMMAADDAA  DDEE  PPRREEÇÇOOSS  NNºº..   0033//22002200--PPMMCC  

 

O Município de Cantagalo, Estado do Paraná, torna público que fará 

realizar ààss  0099hh3300mmiinn,,  ddiiaa  1166  ddee  jjuunnhhoo  ddee  22002200,, na Sala de Licitações,  

sita a Rua Cinderela, nº. 379, Centro, Cantagalo, Paraná, Brasil, a 

licitação na modalidade TTOOMMAADDAA  DDEE  PPRREEÇÇOOSS,,  ssoobb  oo  rreeggiimmee  ddee  

eemmpprreeiittaaddaa  ppoorr  mmeennoorr  vvaalloorr  gglloobbaall,,   tendo por finalidade a 

CCOONNTTRRAATTAAÇÇÃÃOO  DDEE  EEMMPPRREESSAA  PPAARRAA  EEXXEECCUUÇÇÃÃOO  DDEE  OOBBRRAA  DDEE  

RREECCAAPPEE  AASSFFÁÁLLTTIICCOO  SSOOBBRREE  PPAAVVIIMMEENNTTAAÇÇÃÃOO  PPOOLLIIÉÉDDRRIICCAA   AA  SSEERR  

EEXXEECCUUTTAADDOO  NNAA  RRUUAA  AALLZZIIRRAA  PPIINNTTOO,,  EENNTTRREE  OOSS  BBAAIIRRRROOSS  

DDAARRIIAANNAA  EE  MMAARRIIAA  AAUUGGUUSSTTAA,,  NNOO  MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  

CCAANNTTAAGGAALLOO//PPRR,, de acordo com o que se encontra definido na 

especificação e condições estabelecidas no Edital de Tomada de Preços 

nº 03/2020-PMC e seus anexos, cuja direção e julgamento serão 

realizados por sua Comissão de Licitação, instituída pelo Decreto nº. 

11/2020, de 23 de janeiro de 2020, em conformidade com o disposto na 

Lei Federal nº. 8.666/93, de 21 de junho de 1993, alterações 

posteriores e demais legislações pertinentes.  

O edital e seus anexos deverão ser retirados na sede da Prefeitura 

Municipal, junto ao Departamento de Licitações , solicitadas através do 

e-mail: licitacaocantagalo@hotmail.com ou baixado no site do 

Município <http://cantagalo.pr.gov.br>.  

 

 

Cantagalo/Pr, 28 de maio de 2020. 

  

  

JJoossmmaarr  AAlleexxaannddrree  ddee  OOlliivveeiirraa   

Presidente da Comissão de Licitação  

  
 

09

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

